
Barevné variantyTechnické parametry

3,5 - 10,3

1038/720/477

160

12

190

2,9

kW

mm

kg

Pa

m3

kg/h

85
Ø150

TREVISO s výměníkem

Obj. č. 0332015000000 0332015020000

Výměník
5,7 kW

TTeerrcciiáállnníí  ssppaalloovváánníí

– dvojí spalování šetří palivo

Proces zužitkovávání zbytkových hořlavých plynů, které by za 

normálních okolností odešly se zplodinami nevyužity komínem. 

Dochází ke zvyšování účinnosti a tím i nižší spotřebě paliva.

VVyycchhllaazzoovvaaccíí  ssmmyyččkkaa
– ochrana proti přetopení výměníku
Slouží jako ochrana před přetopením v případě výpadku elektrického proudu. 
Není součástí dodávky krbových kamen.

VVyymměěnniitteellnnýý  vvýýmměěnnííkk – možnost výměny výměníku za záslepku
Výměník se dá do kamen kdykoliv doplnit, popř. jej vyjmout a nahradit záslepkou. Tato vlastnost je
výhodná v případě zapojení nebo odpojení otopného systému. Zjednodušuje se tím celkový servis
kamen.

www.haassohn-rukov.cz

Plus při vytápění

NOVINKY 2010/2011

Účinnost

Kusové dřevo

Ekobrikety

Uhelné brikety

Vrchní vývod kouřovodu,
průměr (mm)

Technické parametry kamen Technické parametry výměníku

85

150

Zadní vývod kouřovodu,
průměr (mm)

Výkon (kW)

Rozměry 
výška/šířka/hloubka (mm)

Hmotnost (kg)

Minimální tah komína (Pa)

Vytápěcí schopnost (m3)

Spotřeba paliva (kg/h)

Použitelný výkon do topných
těles (kW)

1
3
0

Používané značky

HAAS + SOHN Rukov s. r. o. 
SNP 474, 408 01 Rumburk
Česká republika

tel.: +420/412 332 353
tel./fax: +420/412 332 345
e-mail: odbyt@haassohn.com

www.haassohn-rukov.cz


